魚津市公告第 54 号

令和元年 7月 12 日付けで公告した下記の条件付き一般競争入札は、令和元年８月１日に予定して

いた入札を中止するので、次のとおり公告する。

令和元年７月 30 日

魚津市長  村椿  晃

記

１．魚津市公告第 49 号で公告した条件付き一般競争入札

  魚津市公告第 49 号

⑴ 入 札 番 号  第 31009 号

⑵ 工 事 名  魚津桃山運動公園 複合遊具長寿命化対策工事

２．中止の理由

  入札参加者がいないため

本公告に関する問い合わせ先は以下のとおりとする。

魚津市企画総務部財政課 管財・契約検査係

TEL (0765)23-1088   FAX(0765)23-1051